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KEPUTUSAN 

       DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SEBELAS MARET 

           NOMOR 1977/UN27.07/DL/2018 
 

     TENTANG   

PENGANGKATAN PENGUJI  SKRIPSI MAHASISWA S-1 REGULER 

FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SEBELAS MARET  

SEMESTER PEBRUARI - JULI 2018 

 
Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran proses pengujian skripsi bagi mahasiswa pada Fakultas Pertanian Universitas Sebelas 

Maret maka dipandang perlu memberi beban tugas pengujian skripsi bagi tenaga pengajar tetap  Fakultas 

Pertanian Universitas Sebelas Maret; 

  b. bahwa untuk keperluan butir a tersebut di atas perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

  3. Peraturan Pemerintah  

a.  Nomor 32 Tahun 2013 tentang Standard Nasional Pendidikan; 

b.  Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  4. Keputusan Presiden Nomor 10 Tahun 1976 tentang Pendirian Universitas Negeri Surakarta Sebelas Maret; 

`  5. 

 

6. 

7. 

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 73 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata 

Kerja Universitas Sebelas Maret; 

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 112/O/2004, tentang Statuta Universitas Sebelas Maret; 

Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 135/M/Kp/IV/2015 tanggal 2 April 2015, 

tentang Pengangkatan Prof. Dr. R. Karsidi, M.S. sebagai Rektor Universitas Sebelas Maret; 

  8. 

 

9. 

 

 

10. 

Peraturan Rektor Universitas Sebelas Maret Nomor 582/UN27/HK/2016, tentang Penyelenggaraan dan 

Pengelolaan Pendidikan Program Sarjana di Universitas Sebelas Maret; 

Keputusan Rektor Universitas Sebelas Maret Nomor 696/UN27/KP/2015 tanggal 11 Mei 2015, tentang 

pengangkatan Prof. Dr. Ir. Bambang Pujiasmanto, M.S. sebagai Dekan Fakultas Pertanian  Universitas 

Sebelas Maret; 

Keputusan Rektor Universitas Sebelas Maret Nomor 547/UN27/HK/2017 tentang Kalender Akademik 

Universitas Sebelas Maret Tahun Akademik 2017/2018. 

  11. Keputusan Dekan Fakultas Pertanian Universitas Sebelas Maret Nomor :  

   a.  Nomor 3983A/J27.1.23/PP/2004, tentang Pedoman Penulisan Usulan Penelitian, Skripsi Makalah Seminar 

dan Naskah Publikasi 

   b. Nomor 3984A/J27.1.23/PP/2004, tentang Peraturan Penyusunan Skripsi, Penyelenggaraan Seminar dan 

Yudisium Sarjana 

M E M U T U S K A N : 

 

Menetapkan 

 

 

: 

 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SEBELAS MARET TENTANG 

PENGANGKATAN PENGUJI SKRIPSI MAHASISWA S-1 REGULER FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS SEBELAS MARET  

KESATU 

 

 

KEDUA 

 

: 

 

: 

Mengangkat Tenaga Pengajar yang namanya tersebut pada kolom 2 sebagai Penguji Skripsi Mahasiswa S-1 Reguler 

Fakultas Pertanian Universitas Sebelas Maret tersebut pada kolom 5 dengan jabatan penguji seperti tersebut pada kolom 4 

dalam lampiran surat keputusan ini; 

Keputusan ini berlaku surut sejak tanggal 1 Pebruari - 31 Juli 2018 dengan catatan  apabila di kemudian hari terdapat 

kekeliruan maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 
                                                                                                Ditetapkan di  Surakarta 

                                                                                               Pada tanggal : 20 Agustus 2018 

  
 

                                                                                               DEKAN 

                                                                                               FAKULTAS PERTANIAN, 

             

  

 

 

 

 

                                                                                               Prof. Dr. Ir. Bambang Pujiasmanto, M.S 

                                                                                               NIP  195602251986011001 

Tembusan  :  

1. Wakil Dekan Bidang Akademik Fakultas Pertanian UNS 

2. Kepala Program Studi di lingkungan Fakultas Pertanian UNS 

3. Kasubbag. Akademik Fakultas Pertanian UNS 

4. A r s i p. 

 



Lampiran :  SK Dekan Nomor 1977/UN27.07/DL/2018

Jabatan Nama Mahasiwa

Penguji Yang Diuji

1 2 3 4 5 6

1 Aktavia Herawati, S.P., M.Sc. 1984101020161001 Anggota Itsna Ayu Mustikaningrum  H0214023 

Anggota Septiana Rachmawati  H0214038 

2 Dr. Ir. Jaka Suyana, M.Si 196408121988031002 Anggota Parwati  H0214031 

3 Dr. Ir. Jauhari Syamsiyah, M.S. 195906071983032008 Ketua Arikhna Rizqiyana   H0213007 

Anggota Wily Binafsihi  H0214045 

Anggota Ahmad Yazid Fudlel  H0214003 

Anggota Wahyu Suprihatin  H0214043 

4 Dr. Ir. MMA Retno Rosariastuti, M.Si 195910181986032001 Ketua Sutami  H0214040 

Ketua Puspa Rani Henlinda  H0214033 

Ketua Selly Maisyarah  H0214037 

Anggota Ivania Cheria Insani  H0214024 

Anggota Nabilah Hanifah   H0213026 

Anggota Muhammad Ridho A R  H0213025 

5 Dr. Ir. Sudadi, M.P. 196203071990101001 Ketua Ivania Cheria Insani  H0214024 

Anggota Leni Puspita Sari  H0214026 

Anggota Puspa Rani Henlinda  H0214033 

Anggota Selly Maisyarah  H0214037 

6 Dr. Ir. Suryono, M.P. 195808161985031006 Anggota Ima Farohi  H0213019 

Anggota Ivania Cheria Insani  H0214024 

Anggota Wily Binafsihi  H0214045 

Anggota Lia Sari Purnama   H0213020 

Anggota Afinda Dwi Septiana  H0214002 

7 Dr. Ir. Widyatmani Sih Dewi, M.P. 196311231987032002 Ketua Leni Puspita Sari  H0214026 

Anggota Wahyu Suprihatin  H0214043 

Anggota Arikhna Rizqiyana   H0213007 

Anggota Sutami  H0214040 

8 Dr. Mujiyo, S.P., M.P. 197308102003121002 Ketua Ayunda Fitri Ulya M  H0214007 

Anggota Muhammad Ridho A R  H0213025 

Anggota Arikhna Rizqiyana   H0213007 

9 Dr. Sc. Agr. Rahayu, S.P., M.P. 197505292003121001 Ketua Wily Binafsihi  H0214045 

Anggota Septiana Rachmawati  H0214038 

10 Dwi Priyo Ariyanto, S.P., M.Sc., Ph.D. 197901152005011001 Anggota Muchammad Bima Gegana S H0214028 

Anggota Parwati  H0214031 

11 Hery Widijanto, S.P., M.P. 197101171996011002 Anggota Hesti Wirawati  H0214019 

Anggota Afinda Dwi Septiana  H0214002 

Anggota Selly Maisyarah  H0214037 

12 Ir. Sri Hartati, M.P. 195909091986032002 Anggota Ahmad Yazid Fudlel  H0214003 

Anggota Nabilah Hanifah   H0213026 

Anggota Lia Sari Purnama   H0213020 

13 Ir. Sumani, M.Si 196307041988032001 Anggota Muchammad Bima Gegana S H0214028 

Anggota Itsna Ayu Mustikaningrum  H0214023 

14 Ir. Sumarno, M.P. 195405181985031002 Ketua Parwati  H0214031 

Anggota Ima Farohi  H0213019 

15 Ir. Suwarto, M.P. 195404161986011001 Ketua Ima Farohi  H0213019 

Ketua Lia Sari Purnama   H0213020 

16 Komariah, S.TP., M.Sc., Ph.D. 197805232008122001 Ketua Muchammad Bima Gegana S H0214028 

17 Prof. Dr. Agr. Sc. Ir. Vita Ratri Cahyani, M.P. 196612051990102001 Ketua Nabilah Hanifah   H0213026 

Ketua Muhammad Ridho A R  H0213025 

18 Prof. Dr. Ir. Purwanto, M.S. 195205111982031002 Anggota Sutami  H0214040 

Anggota Leni Puspita Sari  H0214026 

Anggota Ayunda Fitri Ulya M  H0214007 

Anggota Puspa Rani Henlinda  H0214033 

19 Prof. Dr. Ir. S. Minardi, M.P. 195107241976111001 Ketua Ahmad Yazid Fudlel  H0214003 

Ketua Hesti Wirawati  H0214019 

Ketua Wahyu Suprihatin  H0214043 

Anggota Ayunda Fitri Ulya M  H0214007 

20 Prof. Dr. Ir. Suntoro, M.S. 195512171982031003 Ketua Afinda Dwi Septiana  H0214002 

DAFTAR PENGUJI SKRIPSI MAHASISWA S-1 REGULER

FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SEBELAS MARET SURAKARTA

PERIODE : PEBRUARI - JULI 2018

No. Nama Dosen NIP NIM



Jabatan Nama Mahasiwa

Penguji Yang Diuji

1 2 3 4 5 6

21 Prof. Dr. Ir. Supriyadi, M.P. 196106121988031003 Ketua Itsna Ayu Mustikaningrum  H0214023 

Ketua Septiana Rachmawati  H0214038 

Anggota Hesti Wirawati  H0214019 

22 Arip Wijianto, S.P., M.Si. 197712262005011002 Ketua Lolitha Nuning Ayusari Sipayung  H0414025 

23 Dr. Ir. Retno Setyowati, M.S. 195610121981032001 Anggota Atikah Habibatullah   H0413005 

Anggota Sumarni  H0414044 

24 Dr. Ir. Sugihardjo, M.S. 195903051985031004 Ketua Ayu Sholikhah Indah Puspitasari  H0414006 

Anggota Lolitha Nuning Ayusari Sipayung  H0414025 

25 Dr. Joko Winarno, M.Si. 195905211986031002 Anggota Atikah Habibatullah   H0413005 

Anggota Sumarni  H0414044 

26 Dr. Sapja Anantanyu, S.P., M.Si. 196812271994031002 Ketua Atikah Habibatullah   H0413005 

Anggota Nungki Aristiya Sandi   H0413030 

Anggota Lolitha Nuning Ayusari Sipayung  H0414025 

27 Dr. Suminah, M.Si 196610012000032001 Ketua Sumarni  H0414044 

28 Eksa Rusdiyana, S.P., M.Sc. 1985101920161001 Anggota Ayu Sholikhah Indah Puspitasari  H0414006 

29 Hanifah Ihsaniyati, S.P., M.Si. 198003022005012001 Anggota Nungki Aristiya Sandi   H0413030 

30 Ir. Sutarto, M.Si. 195304051983031002 Anggota Ayu Sholikhah Indah Puspitasari  H0414006 

31 Prof. Dr. Ir. Suwarto, M.Si. 195611191983031002 Ketua Nungki Aristiya Sandi   H0413030 

32 Aqni Hanifa, S.Pt., M.Si. 198112202006042001 Ketua Septian Nurcahyo  H0514088 

Ketua Binti Widyaningrum  H0514023 

Ketua Relinda Ayuningtiyas Putri W H0513122 

Anggota Handaru Muhamad Fajar  H0513066 

Anggota Muh Mochtar Riady  H0513091 

Anggota Nurdin Hidayatulloh  H0512088 

Anggota Ahmad Masykur  H0514005 

33 Ayu Intan Sari, S.Pt., M.Sc. 198211032005012001 Ketua Elga Chandra Kurniawati  H0513050 

Ketua Dewi Ning Rahayu  H0514027 

Ketua Bin Mikuwati  H0514021 

Anggota Handaru Muhamad Fajar  H0513066 

Anggota Gurellet Sandy P  H0511031 

Anggota Nurdin Hidayatulloh  H0512088 

Anggota Dayvana Rajasa Kus T H0514025 

Anggota Nurani  H0514075 

34 Bayu Setya Hertanto, S.Pt., M.Sc. 198507092012121002 Ketua Hadi Triyono  H0514042 

Ketua Annisa Fatmasari  H0514014 

Anggota Atmanaji  H0511015 

Anggota Danny Ardika  H0513032 

Anggota Iwan Santoso  H0514053 

Anggota Olivia Nadiasari  H0514077 

Anggota Aksi  H0514008 

Anggota Nur Aini Dyah F  H0514074 

Anggota Alifta Ayuning Tyastuti  H0514011 

Anggota Mulyani  H0514067 

35 Dr. Adi Magna Patriadi Nuhriawangsa, S.Pt., M.P. 196711041999031001 Ketua Bimo Wahyu Aji R. H  H0513026 

Ketua Nofia Putri Cahyaningrum  H0511049 

Ketua Danny Ardika  H0513032 

Anggota Hadi Triyono  H0514042 

Anggota Jihan Nabila  H0513078 

Anggota Anik Puji Astutik  H0513017 

Anggota Feryandi Wisnu  H0514037 

Anggota Luhfy Yuvera Handayani  H0513084 

Anggota Alfrida Rohana  H0514009 

Anggota Olivia Nadiasari  H0514077 

36 Dr. Ahmad Pramono, S.Pt., M.P. 198312062008121003 Ketua Atmanaji  H0511015 

Ketua Filza Yuditya Putra  H0514038 

Anggota Muhammad Fajrul Falah  H0513093 

Anggota Brian Balandoro  H0513028 

Anggota Najidah Hakim Fauziah  H0514070 

Anggota Nelvansyah Setyanto  H0513100 

Anggota Nada Mahfudhoh  H0514069 

Anggota Muhammad Abdul Aziz  H0513092 

Anggota Relinda Ayuningtiyas Putri W H0513122 

No. Nama Dosen NIP NIM



Jabatan Nama Mahasiwa

Penguji Yang Diuji

1 2 3 4 5 6

37 Dr. Ir. Eka Handayanta, M.P. 196412081989031001 Ketua Muh Mochtar Riady  H0513091 

Ketua Muhammad Abdul Aziz  H0513092 

Anggota Fajar Sari Prihatini  H0511028 

Anggota Relinda Ayuningtiyas Putri W H0513122 

Anggota Muhamad Nur Syidiq  H0514063 

Anggota Adimas Panji Krisna  H0511003 

Anggota Nurul Khotimah  H0514076 

Anggota Sigit Sayekti Catur Utomo  H0511063 

38 Dr. Ir. Joko Riyanto, M.P. 196207191989031001 Ketua Muhammad Fajrul Falah  H0513093 

Ketua Aksi  H0514008 

Ketua Itsbatul Haqqi  H0513076 

Ketua Yuni Khatus Sholikhah  H0514096 

Ketua Nurul Khotimah  H0514076 

Ketua Aisyah Amini  H0514006 

Ketua Luhfy Yuvera Handayani  H0513084 

Ketua Alfrida Rohana  H0514009 

Ketua Alifta Ayuning Tyastuti  H0514011 

Ketua Anisa Kartika Sari  H0514013 

Ketua Mulyani  H0514067 

Ketua Olivia Nadiasari  H0514077 

Anggota Bin Mikuwati  H0514021 

Anggota Feryandi Wisnu  H0514037 

Anggota Maftuh Rifqi Fauzi  H0514057 

Anggota Anik Puji Astutik  H0513017 

Anggota Gisela E R  H0514041 

Anggota Gilang Wahyu W  H0513065 

Anggota Yayang Resty Nurhayat  H0514093 

39 Dr.Agr. Muhammad Cahyadi, S.Pt., M.Biotech. 198603242009121006 Ketua Muhammad Rifki  H0514066 

Ketua Nur Aini Dyah F  H0514074 

Ketua Novisa Adimaka  H0514073 

Anggota Nofila Zahrina Marha  H0513103 

Anggota Abubakar Bin Anis Abubakar A H0514001 

Anggota Gilang Wahyu W  H0513065 

Anggota Jihan Nabila  H0513078 

40 Dr.Agr. Sigit Prastowo, S.Pt., M.Si. 197912242002121002 Anggota Ignatia Fanny Indah Widowati  H0514047 

41 Dr.Agr. Sigit Prastowo, S.Pt., M.Si. 197912242002121002 Ketua Nelvansyah Setyanto  H0513100 

Ketua Brian Fikri Hidayat  H0514024 

Ketua Ahmad Masykur  H0514005 

Ketua Huwaidaus Salsabila  H0514046 

Ketua Nada Mahfudhoh  H0514069 

Ketua Gilang Wahyu W  H0513065 

Anggota Fahmi Rosyidi  H0514100 

Anggota Maria Veronika  H0514059 

Anggota Joko Giyono  H0514054 

Anggota Yayang Resty Nurhayat  H0514093 

Anggota Itsbatul Haqqi  H0513076 

Anggota Filza Yuditya Putra  H0514038 

Anggota Afrilyani Nur Azizah  H0514003 

Anggota Eli Purwanti  H0514032 

Anggota Novisa Adimaka  H0514073 

42 Dr.Sc.Agr. Adi Ratriyanto, S.Pt., M.P. 197204212000121001 Ketua Afrilyani Nur Azizah  H0514003 

Ketua Fahmi Rosyidi  H0514100 

Ketua Maria Veronika  H0514059 

Ketua Eli Purwanti  H0514032 

Ketua Nike Astindra Putri  H0514071 

Ketua Wahyu Muhammad Nur I H0511073 

Anggota Brian Fikri Hidayat  H0514024 

Anggota Yuslifar Hasyim Amirullah  H0514097 

Anggota Safa Hikmah Islami  H0514086 

Anggota Huwaidaus Salsabila  H0514046 

Anggota Huda Shodiq  H0513067 

Anggota Najidah Hakim Fauziah  H0514070 

No. Nama Dosen NIP NIM



Jabatan Nama Mahasiwa

Penguji Yang Diuji

1 2 3 4 5 6

Anggota Annisa Ulfa A  H0512018 

Anggota Septian Nurcahyo  H0514088 

43 Drh. Endang Tri Rahayu, M.P. 197203052006042001 Ketua Annisa Ulfa A  H0512018 

Ketua Dayvana Rajasa Kus T H0514025 

Ketua Nurani  H0514075 

Anggota Gurellet Sandy P  H0511031 

Anggota Dicky Faisal Huda  H0514029 

44 Drh. Sunarto, M.Si. 195506291986011001 Anggota Muhammad Fajrul Falah  H0513093 

Anggota Ignatia Fanny Indah Widowati  H0514047 

Anggota Nelvansyah Setyanto  H0513100 

Anggota Muhammad Rifki  H0514066 

45 Ir. Lilik Retna Kartikasari, M.P., M.Agr.Sc., Ph.D. 196703302001122001 Ketua Najidah Hakim Fauziah  H0514070 

Ketua Jihan Nabila  H0513078 

Ketua Anik Puji Astutik  H0513017 

Ketua Iwan Santoso  H0514053 

Ketua Sigit Sayekti Catur Utomo  H0511063 

Ketua Huda Shodiq  H0513067 

Anggota Bimo Wahyu Aji R. H  H0513026 

Anggota Nur Aini Dyah F  H0514074 

Anggota Wahyu Muhammad Nur I H0511073 

Anggota Hadi Triyono  H0514042 

Anggota Brian Balandoro  H0513028 

Anggota Nofia Putri Cahyaningrum  H0511049 

Anggota Atmanaji  H0511015 

Anggota Safa Hikmah Islami  H0514086 

Anggota Aisyah Amini  H0514006 

Anggota Nike Astindra Putri  H0514071 

46 Ir. Lutojo, M.P. 195509121987031001 Ketua Adimas Panji Krisna  H0511003 

Ketua Nurdin Hidayatulloh  H0512088 

Ketua Safa Hikmah Islami  H0514086 

Anggota Aksi  H0514008 

Anggota Itsbatul Haqqi  H0513076 

Anggota Yuni Khatus Sholikhah  H0514096 

Anggota Alfrida Rohana  H0514009 

Anggota Anisa Kartika Sari  H0514013 

Anggota Digna Puspa Amelia  H0513041 

47 Ir. Sudiyono, M.S. 195909051987031001 Anggota Septi Handayani  H0514087 

Anggota Niken Permatasari  H0514072 

Anggota Rahmat  H0514080 

Anggota Danny Ardika  H0513032 

Anggota Dayvana Rajasa Kus T H0514025 

Anggota Lilis Dwi Nur Khasanah  H0514056 

Anggota Anisa Kartika Sari  H0514013 

Anggota Joko Giyono  H0514054 

48 Ir. Susi Dwi Widyawati, M.S. 196103131985022001 Ketua Nofila Zahrina Marha  H0513103 

Ketua Fajar Sari Prihatini  H0511028 

Anggota Aisyah Amini  H0514006 

Anggota Muhammad Abdul Aziz  H0513092 

Anggota Mulyani  H0514067 

Anggota Huwaidaus Salsabila  H0514046 

Anggota Annisa Fatmasari  H0514014 

Anggota Muhamad Nur Syidiq  H0514063 

49 Nuzul Widyas, S.Pt, M.Sc. 198107182005012002 Ketua Ignatia Fanny Indah Widowati  H0514047 

Ketua Abubakar Bin Anis Abubakar A H0514001 

Ketua Joko Giyono  H0514054 

Ketua Yayang Resty Nurhayat  H0514093 

Anggota Filza Yuditya Putra  H0514038 

Anggota Afrilyani Nur Azizah  H0514003 

Anggota Muhammad Rifki  H0514066 

Anggota Eli Purwanti  H0514032 

Anggota Septian Nurcahyo  H0514088 

Anggota Ahmad Masykur  H0514005 

No. Nama Dosen NIP NIM



Jabatan Nama Mahasiwa

Penguji Yang Diuji

1 2 3 4 5 6

Anggota Nada Mahfudhoh  H0514069 

Anggota Luhfy Yuvera Handayani  H0513084 

Anggota Brian Fikri Hidayat  H0514024 

Anggota Yuslifar Hasyim Amirullah  H0514097 

Anggota Fahmi Rosyidi  H0514100 

Anggota Maria Veronika  H0514059 

50 Prof. Dr. Ir. Sudibya, M.S. 196001071985031004 Ketua Septi Handayani  H0514087 

Ketua Yuslifar Hasyim Amirullah  H0514097 

Ketua Gisela E R  H0514041 

Ketua Feryandi Wisnu  H0514037 

Ketua Lilis Dwi Nur Khasanah  H0514056 

Ketua Maftuh Rifqi Fauzi  H0514057 

Ketua Muhamad Nur Syidiq  H0514063 

Anggota Nurul Khotimah  H0514076 

Anggota Nike Astindra Putri  H0514071 

Anggota Alifta Ayuning Tyastuti  H0514011 

Anggota Annisa Fatmasari  H0514014 

Anggota Niken Permatasari  H0514072 

Anggota Binti Widyaningrum  H0514023 

Anggota Iwan Santoso  H0514053 

Anggota Rahmat  H0514080 

51 Ratih Dewanti, S.Pt., M.Sc. 198203312005012002 Ketua Brian Balandoro  H0513028 

Ketua Niken Permatasari  H0514072 

Ketua Rahmat  H0514080 

Anggota Adimas Panji Krisna  H0511003 

Anggota Muh Mochtar Riady  H0513091 

Anggota Annisa Ulfa A  H0512018 

Anggota Novisa Adimaka  H0514073 

Anggota Bimo Wahyu Aji R. H  H0513026 

Anggota Elga Chandra Kurniawati  H0513050 

Anggota Abubakar Bin Anis Abubakar A H0514001 

Anggota Septi Handayani  H0514087 

Anggota Maftuh Rifqi Fauzi  H0514057 

Anggota Huda Shodiq  H0513067 

52 Rendi Fathoni Hadi, S.Pt., M.Sc. 198608122015041003 Anggota Wahyu Muhammad Nur I H0511073 

53 Shanti Emawati, S.Pt., M.P. 198009032005012001 Ketua Handaru Muhamad Fajar  H0513066 

Ketua Gurellet Sandy P  H0511031 

Ketua Dicky Faisal Huda  H0514029 

Anggota Elga Chandra Kurniawati  H0513050 

Anggota Digna Puspa Amelia  H0513041 

Anggota Dewi Ning Rahayu  H0514027 

Anggota Bin Mikuwati  H0514021 

Anggota Yuni Khatus Sholikhah  H0514096 

54 Sutrisno Hadi Purnomo, S.Pt., M.Si., Ph.D. 196805052006041001 Ketua Digna Puspa Amelia  H0513041 

Anggota Dewi Ning Rahayu  H0514027 

Anggota Dicky Faisal Huda  H0514029 

Anggota Nurani  H0514075 

55 Wara Pratitis Sabar, S.Pt., M.P. 197304222000032001 Anggota Nofila Zahrina Marha  H0513103 

Anggota Gisela E R  H0514041 

Anggota Lilis Dwi Nur Khasanah  H0514056 

Anggota Binti Widyaningrum  H0514023 

Anggota Fajar Sari Prihatini  H0511028 

56 Winny Swastike, S.Pt., M.P. 198008072006042040 Anggota Nofia Putri Cahyaningrum  H0511049 

Anggota Sigit Sayekti Catur Utomo  H0511063 

57 Aktavia Herawati, S.P., M.Sc. 1984101020161001 Anggota Intan Pramesti  H0714068 

Anggota Laila Nikmatus Sa'diyah  H0714083 

Anggota Fitriana Romdhati  H0714050 

Anggota Isnaini  H0714072 

58 Dr. Ir. Amalia Tetrani Sakya, M.P., M.Phil. 196607181991032003 Ketua Della Sukma Dewayani  H0714023 

Ketua Aziz Muhajir Sulthon  H0714017 

Ketua Dwi Agustina Fajarwati  H0714033 

Ketua Yeli Yulianti  H0714153 

No. Nama Dosen NIP NIM



Jabatan Nama Mahasiwa

Penguji Yang Diuji

1 2 3 4 5 6

Anggota Wiesya Kresna Bayu Ajie  H0714147 

Anggota Yeyen Ami Kurniawati  H0714154 

Anggota Syarul Nugroho  H0714138 

Anggota Herjuna Praba W  H0712094 

Anggota Junaidi Muntoyib  H0713095 

59 Dr. Ir. Djati Waluyo Djoar, M.S.  195102021980031003 Anggota Arindu Septi Hadi Ningsih  H0714009 

Anggota Elizabeth Windy Gitiara  H0714040 

Anggota Eveline Ignatia  H0714043 

Anggota Fita Ratnasari  H0714049 

60 Dr. Ir. Eddy Triharyanto, M.P. 196002051986011001 Ketua Aufa Aulia Sumarno  H0714014 

Ketua E.A Lintang Wardyani  H0713059 

Ketua Hanida Robbani  H0714054 

Ketua Puspita Melati Subiarto  H0714112 

Anggota Desi Putri Hastuti  H0714025 

Anggota Novika Ayu Lestari  H0714105 

61 Dr. Ir. Endang Yuniastuti, M.Si. 197006091994022001 Ketua Yuliastuti Monicasari  H0714159 

Ketua Zulfikar Damaralam Sahid  H0714164 

Ketua Arindu Septi Hadi Ningsih  H0714009 

Ketua Helna Estalansa  H0714059 

Ketua Fita Ratnasari  H0714049 

Anggota Qois Waliyyudin  H0714115 

Anggota Sarah Carolina Nur Ubaidah  H0714128 

Anggota Rahmalia Fauza Maulida Ulya  H0714166 

Anggota Wiesya Kresna Bayu Ajie  H0714147 

Anggota Elizabeth Windy Gitiara  H0714040 

62 Dr. Ir. Jauhari Syamsiyah, M.S. 195906071983032008 Ketua Umi Munawaroh  H0714143 

Ketua Laila Nikmatus Sa'diyah  H0714083 

Anggota Amalia Dita Riyaningsih  H0714007 

Anggota E.A Lintang Wardyani  H0713059 

Anggota Adie Bayu Putra  H0713008 

63 Dr. Ir. Pardono, M.S. 195508061983031003 Anggota Jenni Tri Utami  H0714077 

Anggota Puspita Candra Ayu Mahardini  H0714111 

Anggota Muhammad Daidi Jauhari  H0714092 

64 Dr. Ir. Parjanto, M.P. 196203231988031001 Ketua Khusnul Isnawati  H0714079 

Anggota Dessy Rachmawati  H0714026 

Anggota Eveline Ignatia  H0714043 

Anggota Haryani Dwi Utari  H0714057 

Anggota Martheffany Devitha Putri P.  H0714088 

Anggota Rika Ariyanti  H0714121 

Anggota Bagas Dwi Saputra  H0714018 

Anggota Ulfiana Mahira Rahma Utama  H0714142 

Anggota Zulfa Nahdhiana  H0714163 

65 Dr. Ir. Sri Hartati, M.P. 195705201980032002 Anggota Helna Estalansa  H0714059 

Anggota Haryani Dwi Utari  H0714057 

Anggota Bintoro Rizqon Saputro  H0714019 

66 Dr. Ir. Subagiya, M.P. 196102271988031004 Ketua Febrina Rahmadhani A  H0714047 

Anggota Nur Raisa Amalina  H0714107 

Anggota Muhammad Aziz S  H0714091 

Anggota Fida Azizah   H0713073 

Anggota Umi Nur Chasanah  H0714144 

Anggota Putri Dela Atikah  H0714113 

67 Dr. Ir. Sudadi, M.P. 196203071990101001 Anggota Sely Rakhmawati  H0714129 

Anggota Alfi Berlina Aji  H0714006 

Anggota Irawati  H0714069 

68 Dr. Ir. Supriyadi, M.S. 195808131985031003 Ketua Dhealaras Widyaningrum  H0714030 

Ketua Elisa Nofa Anggraini  H0714039 

Ketua Fatmawati  H0714046 

Ketua Eka Yunita Fadillah  H0714038 

Ketua Roma Sianturi  H0714125 

Anggota Umi Nur Chasanah  H0714144 

Anggota Putri Dela Atikah  H0714113 

Anggota Febrina Rahmadhani A  H0714047 

No. Nama Dosen NIP NIM



Jabatan Nama Mahasiwa

Penguji Yang Diuji

1 2 3 4 5 6

Anggota Yuanita Wahyu Hapsari  H0714157 

69 Dr. Ir. Suryono, M.P. 195808161985031006 Ketua Siti Mumfaridah  H0714135 

Ketua Triyas Vinandita  H0714140 

Anggota Ulfa Mutammimah  H0714141 

Anggota Untari Dayu Kencono  H0714145 

Anggota Najih Fikriyah  H0712133 

70 Dr. Ir. Widyatmani Sih Dewi, M.P. 196311231987032002 Anggota Hanida Robbani  H0714054 

71 Dr. Mujiyo, S.P., M.P. 197308102003121002 Ketua Fitriana Romdhati  H0714050 

Ketua Isnaini  H0714072 

72 Dr. Sc. Agr. Rahayu, S.P., M.P. 197505292003121001 Ketua Syarul Nugroho  H0714138 

Anggota Laila Nikmatus Sa'diyah  H0714083 

73 Hery Widijanto, S.P., M.P. 197101171996011002 Ketua Adie Bayu Putra  H0713008 

Anggota Fitriana Romdhati  H0714050 

Anggota Triyas Vinandita  H0714140 

Anggota Tita Anugerah Widi  H0714139 

Anggota Ulfa Mutammimah  H0714141 

Anggota Sarah Carolina Nur Ubaidah  H0714128 

Anggota Della Sukma Dewayani  H0714023 

Anggota Aziz Muhajir Sulthon  H0714017 

Anggota Dwi Agustina Fajarwati  H0714033 

Anggota Isnaini  H0714072 

74 Ir. Ato Sulistyo, M.P. 195806211985031003 Ketua Umi Nur Chasanah  H0714144 

Ketua Diyahayu Putri Damayanti  H0713055 

Ketua Muhammad Aziz S  H0714091 

Anggota Fida Azizah   H0713073 

Anggota Elisa Nofa Anggraini  H0714039 

Anggota Nur Raisa Amalina  H0714107 

75 Ir. Dwi Harjoko, M.P. 196108051986011001 Ketua Daru Nurdianna  H0713043 

Ketua Muhamad Fauzi Pratama  H0714093 

Ketua Herjuna Praba W  H0712094 

Ketua Ariwati Trisiwi M  H0714011 

Anggota Lathifah Rohmah  H0714084 

Anggota Herlina Mega Puspitasari  H0714063 

Anggota Pricillia Galuh Pusparini  H0714110 

Anggota Putri Dewangga Maharani  H0714114 

Anggota Yosi Putri Purwadi  H0714155 

Anggota Zulfa Lail Gaibi  H0714162 

76 Ir. Endang Setia Muliawati, M.Si. 196407131988032001 Ketua Atikah Intan Kumala Sari  H0714013 

Ketua Bintoro Rizqon Saputro  H0714019 

Ketua Yuanita Wahyu Hapsari  H0714157 

Ketua Ita Utami  H0714074 

Anggota Bagas Dwi Saputra  H0714018 

Anggota Robi Abraham  H0711092 

Anggota Ariwati Trisiwi M  H0714011 

77 Ir. Retna Bandriyati Arniputri, M.S. 196411141988032001 Anggota Anni`Matul Wahidah A  H0714008 

Anggota Daru Nurdianna  H0713043 

Anggota Dhealaras Widyaningrum  H0714030 

Anggota Ariwati Trisiwi M  H0714011 

Anggota Ita Utami  H0714074 

Anggota Roma Sianturi  H0714125 

78 Ir. Retno Wijayanti, M.Si. 196607151994022001 Ketua Fida Azizah   H0713073 

Ketua Anni`Matul Wahidah A  H0714008 

Anggota Dhealaras Widyaningrum  H0714030 

Anggota Elisa Nofa Anggraini  H0714039 

Anggota Fatmawati  H0714046 

Anggota Eka Yunita Fadillah  H0714038 

Anggota Febrina Rahmadhani A  H0714047 

Anggota Yuanita Wahyu Hapsari  H0714157 

79 Ir. Sri Hartati, M.P. 195909091986032002 Ketua Desi Putri Hastuti  H0714025 

Ketua Untari Dayu Kencono  H0714145 

Anggota Junaidi Muntoyib  H0713095 

Anggota Umi Munawaroh  H0714143 

No. Nama Dosen NIP NIM



Jabatan Nama Mahasiwa

Penguji Yang Diuji

1 2 3 4 5 6

Anggota Najih Fikriyah  H0712133 

80 Ir. Sri Nyoto, M.S. 195708031985031001 Anggota Jenni Tri Utami  H0714077 

Anggota Untari Dayu Kencono  H0714145 

Anggota Aufa Aulia Sumarno  H0714014 

Anggota Alfi Berlina Aji  H0714006 

Anggota E.A Lintang Wardyani  H0713059 

81 Ir. Sukaya, M.Si. 195905151986031004 Anggota Yuliastuti Monicasari  H0714159 

Anggota Zulfikar Damaralam Sahid  H0714164 

Anggota Arindu Septi Hadi Ningsih  H0714009 

Anggota Helna Estalansa  H0714059 

Anggota Martheffany Devitha Putri P.  H0714088 

Anggota Khusnul Isnawati  H0714079 

Anggota Rika Ariyanti  H0714121 

82 Ir. Sumarno, M.P. 195405181985031002 Ketua Sely Rakhmawati  H0714129 

83 Ir. Supyani, M.P., M.Agr., Ph.D. 196610161993021001 Ketua Harun Rahmad Wibowo  H0713084 

Ketua Nur Raisa Amalina  H0714107 

Ketua Farah Azizah   H0712077 

Anggota Sigit Juni Prasetyo  H0711099 

Anggota Diyahayu Putri Damayanti  H0713055 

Anggota Heni Hidayati  H0714061 

84 Ir. Susilo Hambeg Poromarto, M.Sc., Ph.D. 196108101986031003 Anggota Harun Rahmad Wibowo  H0713084 

Anggota Diyahayu Putri Damayanti  H0713055 

Anggota Roma Sianturi  H0714125 

Anggota Atikah Intan Kumala Sari  H0714013 

Anggota Sigit Juni Prasetyo  H0711099 

Anggota Farah Azizah   H0712077 

Anggota Muhammad Aziz S  H0714091 

85 Ir. Suwarto, M.P. 195404161986011001 Anggota Siti Mumfaridah  H0714135 

86 Ir. Trijono Djoko Sulistyo, M.P. 195606161984031002 Ketua Muhammad Daidi Jauhari  H0714092 

Anggota Daru Nurdianna  H0713043 

Anggota Syarul Nugroho  H0714138 

Anggota Irawati  H0714069 

Anggota Riris Rahayu Utami  H0714122 

Anggota Intan Pramesti  H0714068 

Anggota Suci Sulistiyani  H0714136 

87 Mercy Bientri Yunindanova, S.P., M.Si. 198706222012122001 Ketua Retno Nur Wijayanti  H0714118 

Anggota Riris Rahayu Utami  H0714122 

Anggota Muhammad Daidi Jauhari  H0714092 

Anggota Halimah  H0714168 

Anggota Amalia Dita Riyaningsih  H0714007 

88 Prof. Dr. Agr. Sc. Ir. Vita Ratri Cahyani, M.P. 196612051990102001 Ketua Junaidi Muntoyib  H0713095 

Anggota Adie Bayu Putra  H0713008 

89 Prof. Dr. Ir. Ahmad Yunus, M.S. 196107171986011001 Ketua Lathifah Rohmah  H0714084 

Ketua Sarah Carolina Nur Ubaidah  H0714128 

Ketua Rahmalia Fauza Maulida Ulya  H0714166 

Ketua Yovie Winayu Asekti  H0714156 

Ketua Dessy Rachmawati  H0714026 

Ketua Dessya Putri Prasetyo  H0714027 

Ketua Wiesya Kresna Bayu Ajie  H0714147 

Ketua Herlina Mega Puspitasari  H0714063 

Ketua Pricillia Galuh Pusparini  H0714110 

Ketua Putri Dewangga Maharani  H0714114 

Ketua Yosi Putri Purwadi  H0714155 

Ketua Zulfa Lail Gaibi  H0714162 

Ketua Robi Abraham  H0711092 

Anggota Tita Anugerah Widi  H0714139 

Anggota Muhamad Fauzi Pratama  H0714093 

Anggota Herjuna Praba W  H0712094 

Anggota Heni Hidayati  H0714061 

90 Prof. Dr. Ir. Bambang Pujiasmanto, M.S. 195602251986011001 Ketua Irawati  H0714069 

Anggota Puspita Melati Subiarto  H0714112 

Anggota Fandy Fajar Yuwono  H0714045 

No. Nama Dosen NIP NIM



Jabatan Nama Mahasiwa

Penguji Yang Diuji

1 2 3 4 5 6

Anggota Retno Nur Wijayanti  H0714118 

Anggota Siti Mumfaridah  H0714135 

91 Prof. Dr. Ir. Djoko Purnomo, M.P. 194804261976091001 Ketua Riris Rahayu Utami  H0714122 

Ketua Najih Fikriyah  H0712133 

Anggota Yeyen Ami Kurniawati  H0714154 

Anggota Ita Utami  H0714074 

Anggota Yovie Winayu Asekti  H0714156 

Anggota Herlina Mega Puspitasari  H0714063 

Anggota Pricillia Galuh Pusparini  H0714110 

Anggota Yeli Yulianti  H0714153 

92 Prof. Dr. Ir. Edi Purwanto, M.Sc. 196010081985031001 Ketua Qois Waliyyudin  H0714115 

Ketua Ulfiana Mahira Rahma Utama  H0714142 

Ketua Zulfa Nahdhiana  H0714163 

Ketua Halimah  H0714168 

Anggota Yovie Winayu Asekti  H0714156 

Anggota Suci Sulistiyani  H0714136 

Anggota Zulfa Lail Gaibi  H0714162 

Anggota Dessya Putri Prasetyo  H0714027 

Anggota Muhamad Fauzi Pratama  H0714093 

Anggota Yosi Putri Purwadi  H0714155 

93 Prof. Dr. Ir. Hadiwiyono, M.Si. 196201161990021001 Ketua Sigit Juni Prasetyo  H0711099 

Ketua Heni Hidayati  H0714061 

Anggota Atikah Intan Kumala Sari  H0714013 

Anggota Harun Rahmad Wibowo  H0713084 

Anggota Robi Abraham  H0711092 

Anggota Ayu Proboningrum  H0714016 

94 Prof. Dr. Ir. Maria Theresia Sri Budiastuti, M.Si. 195912051985032001 Ketua Puspita Candra Ayu Mahardini  H0714111 

Anggota Novika Ayu Lestari  H0714105 

95 Prof. Dr. Ir. Nandariyah, M.S. 195408051981032002 Ketua Elizabeth Windy Gitiara  H0714040 

Ketua Eveline Ignatia  H0714043 

Ketua Haryani Dwi Utari  H0714057 

Ketua Martheffany Devitha Putri P.  H0714088 

Ketua Bagas Dwi Saputra  H0714018 

Ketua Rika Ariyanti  H0714121 

Anggota Yuliastuti Monicasari  H0714159 

Anggota Zulfikar Damaralam Sahid  H0714164 

Anggota Dessya Putri Prasetyo  H0714027 

Anggota Bintoro Rizqon Saputro  H0714019 

Anggota Fita Ratnasari  H0714049 

Anggota Ulfiana Mahira Rahma Utama  H0714142 

Anggota Zulfa Nahdhiana  H0714163 

Anggota Qois Waliyyudin  H0714115 

Anggota Dessy Rachmawati  H0714026 

Anggota Khusnul Isnawati  H0714079 

96 Prof. Dr. Ir. Purwanto, M.S. 195205111982031002 Anggota Sely Rakhmawati  H0714129 

97 Prof. Dr. Ir. S. Minardi, M.P. 195107241976111001 Anggota Umi Munawaroh  H0714143 

Anggota Fandy Fajar Yuwono  H0714045 

98 Prof. Dr. Ir. Sholahuddin, M.S. 195610081980031003 Ketua Putri Dela Atikah  H0714113 

Anggota Ayu Proboningrum  H0714016 

Anggota Anni`Matul Wahidah A  H0714008 

Anggota Fatmawati  H0714046 

Anggota Eka Yunita Fadillah  H0714038 

99 Prof. Dr. Ir. Sulandjari, M.S. 195203231985032001 Ketua Suci Sulistiyani  H0714136 

Ketua Yeyen Ami Kurniawati  H0714154 

Anggota Della Sukma Dewayani  H0714023 

Anggota Aziz Muhajir Sulthon  H0714017 

Anggota Dwi Agustina Fajarwati  H0714033 

Anggota Yeli Yulianti  H0714153 

Anggota Retno Nur Wijayanti  H0714118 

Anggota Halimah  H0714168 

100 Prof. Dr. Ir. Suntoro, M.S. 195512171982031003 Ketua Ulfa Mutammimah  H0714141 

Anggota Triyas Vinandita  H0714140 

No. Nama Dosen NIP NIM
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101 Prof. Dr. Ir. Supriyadi, M.P. 196106121988031003 Anggota Hanida Robbani  H0714054 

102 Prof. Dr. Ir. Supriyono, M.S. 195907111984031002 Ketua Jenni Tri Utami  H0714077 

Ketua Intan Pramesti  H0714068 

Ketua Amalia Dita Riyaningsih  H0714007 

Ketua Novika Ayu Lestari  H0714105 

Ketua Fandy Fajar Yuwono  H0714045 

Ketua Alfi Berlina Aji  H0714006 

Anggota Puspita Candra Ayu Mahardini  H0714111 

Anggota Aufa Aulia Sumarno  H0714014 

Anggota Lathifah Rohmah  H0714084 

Anggota Desi Putri Hastuti  H0714025 

Anggota Putri Dewangga Maharani  H0714114 

Anggota Puspita Melati Subiarto  H0714112 

103 Prof. Dr. Samanhudi, S.P., M.Si. 196806101995031003 Ketua Tita Anugerah Widi  H0714139 

Anggota Rahmalia Fauza Maulida Ulya  H0714166 

104 Salim Widono, S.P., M.P. 196707181994121001 Ketua Ayu Proboningrum  H0714016 

Anggota Farah Azizah   H0712077 

105 Agung Wibowo, S.P., M.Si. 197602262005011003 Anggota Savitri Primastuti  H0812172 

106 Arip Wijianto, S.P., M.Si. 197712262005011002 Anggota Putri Larasati   H0812145 

107 Dr. Ir. Eny Lestari, M.Si. 196012261986012001 Ketua Asa Datu Niwanda  H0812021 

108 Dr. Ir. Heru Irianto, M.M. 196305141992021001 Ketua Savitri Primastuti  H0812172 

Ketua Risda Anissa Utami  H0814119 

Ketua Maysaroh  H0814073 

Ketua Ina Nur Yasinta  H0814059 

Ketua Meidy Rachmalia  H0814075 

Ketua Tamara Andriani Maya Safitri  H0814133 

Ketua Dewi Kusumaningsih  H0814031 

Ketua Mita Fatimah  H0814078 

Anggota Febriana Intan Kurniasari  H0814048 

Anggota Christy Amelia Ivania  H0814023 

Anggota Dewi Yulianti  H0814032 

Anggota Nadya Erba W  H0814085 

109 Dr. Ir. Joko Sutrisno, M.P. 196708241992031003 Ketua Dahlia Sholeckah  H0813038 

Ketua Febriana Intan Kurniasari  H0814048 

Ketua Firda Nur Fitriana  H0814050 

Anggota Muji Tri Astami  H0814082 

Anggota Astrid Dani Mustofa  H0814016 

Anggota Fatihatul Rizqiyah  H0814045 

110 Dr. Ir. Kusnandar, M.Si. 196707031992031004 Ketua Dona Arum Pratiwi  H0814038 

Ketua Mutia Nailil Muna  H0814084 

Ketua Eka Mirna Nur Islami  H0814040 

Ketua Rizky Bopila L  H0814122 

Anggota Agnes Windi Karina  H0813007 

Anggota Fadila Dinda Anugrahayu  H0814042 

Anggota Okindy Dheawara Zemafi  H0814098 

Anggota Pandu Nugrohoaji  H0813142 

Anggota Dahlia Sholeckah  H0813038 

Anggota Mardinah Eka Dani Purwanto  H0814071 

111 Dr. Ir. Minar Ferichani, M.P. 196703311993032001 Ketua Iin Endya Hannavi  H0814057 

Ketua Dinda Dewi Wulandari  H0813049 

Ketua Garini Adyatiningtyas   H0814052 

Ketua Ria Dwi Malinda Sari  H0814112 

Ketua Fitri Sari  H0814051 

Ketua Nanda Putri Perdana  H0814086 

Anggota Oktika Cahyaningrum  H0814099 

Anggota Raj. Tysa Kusumowardhani  H0814106 

112 Dr. Ir. Mohamad Harisudin, M.Si. 196710121993021001 Ketua Yurike Kusumatara  H0814142 

Ketua Nur Latifah Hajriyani  H0814095 

Ketua Lintang Krisna Jati  H0813103 

Ketua Okindy Dheawara Zemafi  H0814098 

Ketua Raj. Tysa Kusumowardhani  H0814106 

Ketua Zaky Zhilalan Fulki  H0814143 

No. Nama Dosen NIP NIM
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Ketua Weny Ardina  H0814138 

Anggota Nadya Erba W  H0814085 

Anggota Devi Puspita Rini  H0814030 

Anggota Mutia Nailil Muna  H0814084 

113 Dr. Ir. Rhina Uchyani Fajarningsih, M.S. 195701111985032001 Ketua Dewi Yulianti  H0814032 

Anggota Amelia Dwi Nugrahaini  H0814005 

Anggota Nina Nur Annisha  H0814091 

Anggota Apriliani Nur Afifah  H0814014 

Anggota Oktika Cahyaningrum  H0814099 

Anggota Aulia Karunia Dewi Tristana  H0814017 

Anggota Astrid Dani Mustofa  H0814016 

Anggota Rohmatul Ummah Tsani  H0814123 

Anggota Novia Kartika Indriani  H0814092 

Anggota Garini Adyatiningtyas   H0814052 

114 Dr. Ir. Sri Marwanti, M.S 195907091983032001 Ketua Nia Fridayanti  H0814088 

Ketua Putri Larasati   H0812145 

Ketua Nurlaila Ahmada  H0814096 

Ketua Rikasari Nastiti  H0814115 

Ketua Rohmatul Ummah Tsani  H0814123 

Ketua Novia Kartika Indriani  H0814092 

Ketua Nina Nur Annisha  H0814091 

Ketua Nida Mufidah Anggraini  H0814089 

Anggota Nur Fitriani  H0814093 

Anggota Angga Ashari Styawan  H0813012 

Anggota Danang Praditama Putra  H0814025 

Anggota Ahmad Rosidi  H0814002 

Anggota Firda Nur Fitriana  H0814050 

Anggota Fitri Sari  H0814051 

115 Dr. Umi Barokah, S.P., M.P. 197301292006042001 Ketua Aprilia Fajriati  H0814013 

Ketua Devi Puspita Rini  H0814030 

Anggota Abidatul Kumala  H0813002 

Anggota Rindu Putri Yulista Astuti  H0814117 

Anggota Muji Tri Astami  H0814082 

Anggota Dina Rahayuning Ratri  H0814034 

Anggota Nina Nur Annisha  H0814091 

116 Dr.Agr.Sc. Ernoiz Antriyandarti, S.P., M.P., M.Ec. 198010242009122003 Anggota Abidatul Kumala  H0813002 

Anggota Iin Endya Hannavi  H0814057 

Anggota Nia Fridayanti  H0814088 

Anggota Dina Rahayuning Ratri  H0814034 

Anggota Dewi Kusumaningsih  H0814031 

Anggota Dinda Dewi Wulandari  H0813049 

Anggota Nur Fitriani  H0814093 

Anggota Weny Ardina  H0814138 

117 Hanifah Ihsaniyati, S.P., M.Si. 198003022005012001 Anggota Putri Larasati   H0812145 

118 Ir. Agustono, M.Si. 196408011990031004 Ketua Muji Tri Astami  H0814082 

Ketua Aulia Karunia Dewi Tristana  H0814017 

Ketua Astrid Dani Mustofa  H0814016 

Ketua Biandi Dini Wimbowo  H0814019 

Anggota Pandu Nugrohoaji  H0813142 

Anggota Danang Praditama Putra  H0814025 

Anggota Dona Arum Pratiwi  H0814038 

Anggota Annisa Rizky Wardani  H0814010 

Anggota Asa Datu Niwanda  H0812021 

Anggota Nurlaila Ahmada  H0814096 

Anggota Dea Arien Alinda Dewi  H0814026 

119 Isti Khomah, S.P., M.Si. 198712302014042001 Ketua Amelia Dwi Nugrahaini  H0814005 

Anggota Nur Latifah Hajriyani  H0814095 

Anggota Ajeng Mutia Pratiwi  H0814003 

Anggota Lailika Nurul Sholikhah  H0814065 

Anggota Mega Nugraheni Apriza Putri  H0814074 

Anggota Muhamad Faris  H0813115 

Anggota Tri Azhari Rofiqoh  H0814135 
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Anggota Eka Mirna Nur Islami  H0814040 

Anggota Rizky Bopila L  H0814122 

120 Mei Tri Sundari, S.P., M.Si. 197805032005012002 Ketua Suci Fitriani  H0814130 

Anggota Muhamad Faris  H0813115 

Anggota Risda Anissa Utami  H0814119 

Anggota Tri Azhari Rofiqoh  H0814135 

Anggota Rohmatul Ummah Tsani  H0814123 

Anggota Eka Mirna Nur Islami  H0814040 

Anggota Rizky Bopila L  H0814122 

Anggota Yurike Kusumatara  H0814142 

Anggota Ardi Jalu Seta Buana  H0812018 

Anggota Anis Candra Mahmudah  H0814006 

Anggota Lailika Nurul Sholikhah  H0814065 

Anggota Noel Timothy Siahaan  H0813125 

Anggota Ina Nur Yasinta  H0814059 

Anggota Nida Mufidah Anggraini  H0814089 

121 Nuning Setyowati, S.P., M.Sc. 198203252005012001 Ketua Tri Azhari Rofiqoh  H0814135 

Ketua Fadila Dinda Anugrahayu  H0814042 

Ketua Nadya Erba W  H0814085 

Anggota Yurike Kusumatara  H0814142 

Anggota Mardinah Eka Dani Purwanto  H0814071 

Anggota Aulia Karunia Dewi Tristana  H0814017 

Anggota Lintang Krisna Jati  H0813103 

Anggota Biandi Dini Wimbowo  H0814019 

Anggota Tamara Andriani Maya Safitri  H0814133 

Anggota Nida Mufidah Anggraini  H0814089 

Anggota Agnes Windi Karina  H0813007 

Anggota Suci Fitriani  H0814130 

Anggota Risda Anissa Utami  H0814119 

Anggota Sunda Nurfiani  H0814131 

Anggota Meidy Rachmalia  H0814075 

122 Prof. Dr. Ir. Darsono, M.Si. 196606111991031002 Ketua Danang Praditama Putra  H0814025 

Ketua Ardi Jalu Seta Buana  H0812018 

Ketua Christy Amelia Ivania  H0814023 

Anggota Dea Arien Alinda Dewi  H0814026 

123 Prof. Dr. Ir. Endang Siti Rahayu, M.S. 195701041980032001 Ketua Apriliani Nur Afifah  H0814014 

Ketua Annisa Rizka  H0814009 

Ketua Annisa Rizky Wardani  H0814010 

Anggota Aprilia Fajriati  H0814013 

Anggota Sunda Nurfiani  H0814131 

Anggota Putri Yuliawati  H0814103 

Anggota Maysaroh  H0814073 

124 Prof. Dr. Ir. Suprapti Supardi, M.P. 194808081976122001 Ketua Abidatul Kumala  H0813002 

Ketua Agnes Windi Karina  H0813007 

Ketua Muhamad Faris  H0813115 

Ketua Ahmad Rosidi  H0814002 

Ketua Anis Candra Mahmudah  H0814006 

Ketua Ajeng Mutia Pratiwi  H0814003 

Anggota Amelia Dwi Nugrahaini  H0814005 

Anggota Mega Nugraheni Apriza Putri  H0814074 

Anggota Mita Fatimah  H0814078 

125 Prof. Dr. Ir. Suwarto, M.Si. 195611191983031002 Ketua France Nevas Bedru Ade S H0812071 

126 Putriesti Mandasari, S.P., M.Si. 198406082011012010 Anggota Dinda Dewi Wulandari  H0813049 

Anggota Putri Yuliawati  H0814103 

Anggota Dahlia Sholeckah  H0813038 

Anggota Noel Timothy Siahaan  H0813125 

Anggota Novia Kartika Indriani  H0814092 

Anggota Annisa Rizka  H0814009 

Anggota Zaky Zhilalan Fulki  H0814143 

Anggota Weny Ardina  H0814138 

Anggota Nur Latifah Hajriyani  H0814095 

Anggota Ajeng Mutia Pratiwi  H0814003 
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Anggota Lintang Krisna Jati  H0813103 

Anggota Fatihatul Rizqiyah  H0814045 

Anggota Dewi Kusumaningsih  H0814031 

127 Raden Kunto Adi, S.P., M.P. 197310172003121002 Ketua Pandu Nugrohoaji  H0813142 

Ketua Mega Nugraheni Apriza Putri  H0814074 

Anggota Maysaroh  H0814073 

Anggota Febriana Intan Kurniasari  H0814048 

Anggota Christy Amelia Ivania  H0814023 

Anggota Meidy Rachmalia  H0814075 

Anggota Mita Fatimah  H0814078 

Anggota France Nevas Bedru Ade S H0812071 

Anggota Fadila Dinda Anugrahayu  H0814042 

Anggota Annisa Rizka  H0814009 

Anggota Zaky Zhilalan Fulki  H0814143 

128 Raden Rara Aulia Qonita, S.P., M.P. 198211112008122002 Ketua Angga Ashari Styawan  H0813012 

Ketua Sunda Nurfiani  H0814131 

Ketua Fatihatul Rizqiyah  H0814045 

Anggota Rindu Putri Yulista Astuti  H0814117 

Anggota Suci Fitriani  H0814130 

Anggota Anis Candra Mahmudah  H0814006 

Anggota Nurlaila Ahmada  H0814096 

Anggota Rikasari Nastiti  H0814115 

Anggota Dewi Yulianti  H0814032 

Anggota Ria Dwi Malinda Sari  H0814112 

Anggota Fitri Sari  H0814051 

Anggota Aprilia Fajriati  H0814013 

Anggota Okindy Dheawara Zemafi  H0814098 

Anggota Nanda Putri Perdana  H0814086 

129 Setyowati, S.P., M.P. 197103221996012001 Ketua Noel Timothy Siahaan  H0813125 

Ketua Dea Arien Alinda Dewi  H0814026 

Anggota Ardi Jalu Seta Buana  H0812018 

Anggota Apriliani Nur Afifah  H0814014 

Anggota Ina Nur Yasinta  H0814059 

Anggota Garini Adyatiningtyas   H0814052 

Anggota Savitri Primastuti  H0812172 

Anggota Tamara Andriani Maya Safitri  H0814133 

Anggota Asa Datu Niwanda  H0812021 

Anggota Ria Dwi Malinda Sari  H0814112 

130 Susi Wuri Ani, S.P., M.P. 198101212008122004 Ketua Putri Yuliawati  H0814103 

Ketua Oktika Cahyaningrum  H0814099 

Ketua Nur Fitriani  H0814093 

Anggota Firda Nur Fitriana  H0814050 

Anggota Raj. Tysa Kusumowardhani  H0814106 

Anggota Nanda Putri Perdana  H0814086 

Anggota Iin Endya Hannavi  H0814057 

Anggota Nia Fridayanti  H0814088 

Anggota Angga Ashari Styawan  H0813012 

Anggota Rikasari Nastiti  H0814115 

131 Wiwit Rahayu, S.P., M.P. 197111091997032004 Ketua Rindu Putri Yulista Astuti  H0814117 

Ketua Mardinah Eka Dani Purwanto  H0814071 

Ketua Dina Rahayuning Ratri  H0814034 

Ketua Lailika Nurul Sholikhah  H0814065 

Anggota France Nevas Bedru Ade S H0812071 

Anggota Ahmad Rosidi  H0814002 

Anggota Devi Puspita Rini  H0814030 

Anggota Mutia Nailil Muna  H0814084 

Anggota Dona Arum Pratiwi  H0814038 

Anggota Biandi Dini Wimbowo  H0814019 

132 Adhitya Pitara Sanjaya, S.TP., M.Sc. 198711092015041003 Anggota Yoshefina  H0914094 

Anggota Rian Anderson Manafe  H0914076 

Anggota Melinda Elvira Wulandhari  H0914059 

Anggota Dzihni Nur Shabrina  H0914027 

No. Nama Dosen NIP NIM



Jabatan Nama Mahasiwa

Penguji Yang Diuji

1 2 3 4 5 6

133 Ardhea Mustika Sari, S.TP., M.Sc. 198405092014042001 Ketua Yoshefina  H0914094 

Anggota Lathya Duhita  H0913047 

Anggota Frans Aji Budianto  H0914035 

134 Asri Nursiwi, S.TP., M.Sc. 198708072012122001 Ketua Frans Aji Budianto  H0914035 

135 Bara Yudhistira, S.TP., M.Sc. 198909142015041002 Anggota Ika Ana Tasiya  H0914041 

136 Danar Praseptiangga, S.TP., M.Sc., Ph.D. 198109092005011002 Ketua Syuga Eugenia Invicta   H0913100 

Ketua Yosephine Dian Handiati  H0914093 

137 Dian Rachmawanti Affandi, S.TP., M.P. 197908032006042001 Ketua Ika Ana Tasiya  H0914041 

Anggota Dewi Aprilia Srirosa  H0914022 

138 Dr. Ir. Rofandi Hartanto, M.P. 196501161993031002 Ketua Lusiana Pusparani  H0914055 

Ketua Melinda Elvira Wulandhari  H0914059 

Ketua Maria Christia Yossy Alvianita   H0913112 

139 Dr. Ir. Sigit Prabawa, M.Si. 196405041991031001 Anggota Ika Ana Tasiya  H0914041 

Anggota Nindya Kirana Dania  H0913065 

140 Dr. Setyaningrum Ariviani, S.TP., M.Sc. 197604292002122002 Ketua Fiyan Maulana Rajendra  H0914034 

Ketua Linda Sari Kristiani  H0914053 

141 Dwi Ishartani, S.TP., M.Si. 198104302005012002 Ketua Dzihni Nur Shabrina  H0914027 

Anggota Fiyan Maulana Rajendra  H0914034 

Anggota Sarah Huda Ramadhani  H0913097 

Anggota Difani Afrila Andiani  H0913025 

Anggota Linda Sari Kristiani  H0914053 

142 Edhi Nurhartadi, S.TP., M.P. 197606152009121002 Ketua Euodia Angger Setyaningrum  H0914032 

Anggota Berinda Dwika Iskandar  H0914012 

143 Esti Widowati, S.Si., M.P. 198305052009122006 Ketua Lathya Duhita  H0913047 

144 Godras Jati Manuhara, S.TP., M.Sc. 198103302005011001 Ketua Kartika Nor Aini  H0914047 

Ketua Yufi Herawati  H0914095 

Ketua Rian Anderson Manafe  H0914076 

Anggota Yosephine Dian Handiati  H0914093 

Anggota Syuga Eugenia Invicta   H0913100 

145 Gusti Fauza, S.T., M.T., Ph.D. 197608222008012009 Ketua Difani Afrila Andiani  H0913025 

Ketua Nindya Kirana Dania  H0913065 

Anggota Linda Sari Kristiani  H0914053 

Anggota Fiyan Maulana Rajendra  H0914034 

146 Ir. Bambang Sigit Amanto, M.Si. 196407141991031002 Anggota Nurul Vanidia  H0914071 

Anggota Kartika Nor Aini  H0914047 

Anggota Yufi Herawati  H0914095 

Anggota Nindya Kirana Dania  H0913065 

Anggota Maria Christia Yossy Alvianita   H0913112 

147 Ir. Choiroel Anam, M.P., M.T. 196802122005011001 Ketua Dewi Aprilia Srirosa  H0914022 

148 Ir. Kawiji, M.P. 196112141986011001 Anggota Sarah Huda Ramadhani  H0913097 

149 Ir. Nur Her Riyadi Parnanto, M.S. 195505201982111002 Anggota Dewi Aprilia Srirosa  H0914022 

Anggota Rian Anderson Manafe  H0914076 

Anggota Dzihni Nur Shabrina  H0914027 

150 Ir. Windi Atmaka, M.P. 196108311988031001 Anggota Octavia Monica Putri  H0914072 

Anggota Difani Afrila Andiani  H0913025 

Anggota Kartika Nor Aini  H0914047 

Anggota Yufi Herawati  H0914095 

151 Lia Umi Khasanah, S.T., M.T. 198007312008012012 Ketua Sarah Huda Ramadhani  H0913097 

Anggota Syuga Eugenia Invicta   H0913100 

Anggota Lusiana Pusparani  H0914055 

Anggota Melinda Elvira Wulandhari  H0914059 

Anggota Maria Christia Yossy Alvianita   H0913112 

Anggota Yosephine Dian Handiati  H0914093 

152 R. Baskara Katri Anandito, S.TP., M.P. 198005132006041001 Ketua Nurul Vanidia  H0914071 

Ketua Octavia Monica Putri  H0914072 

Anggota Berinda Dwika Iskandar  H0914012 

Anggota Euodia Angger Setyaningrum  H0914032 
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153 Rohula Utami, S.TP., M.P. 198103062008012008 Anggota Frans Aji Budianto  H0914035 

154 Siswanti, S.TP., M.Sc 1986043020130201 Ketua Berinda Dwika Iskandar  H0914012 

Anggota Euodia Angger Setyaningrum  H0914032 

Anggota Lusiana Pusparani  H0914055 

Surakarta, 20 Agustus 2018

Dekan

Prof. Dr. Ir. Bambang Pujiasmanto, M.S.
NIP 195602251986011001
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